



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTÉS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO 2022

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR	Nº FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES	
TES-OC-00200	0509-1979-00064	1/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	137,795.38
TES-OC-00201	0509-1979-00064	2/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	138,795.38
TES-OC-00202	0805-1996-00064	2/8/2022	ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	PARA REALIZAR COMPRA DE EQUIPO	1	139,125.38
TES-OC-00203	0509-1993-00516	3/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CAPACITACION DE CONCEPTOS BASICOS DE GESTION DE ALBERGUES BRINDADO POR COPECO Y EL CONSEJO NORUEGO	1	139,455.38
TES-OC-00204	0509-1974-00279	5/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	140,455.38
TES-OC-00205	0509-1993-00516	9/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	TALLER DE EVALUACION DE DAÑOS Y NECESIDADES IMPARTIDO POR VISION SOCIAL USAID Y COPECO	1	140,785.38
TES-OC-00206	0512-1992-01555	9/8/2022	TESORERA	TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	ENTREGA DE CHEQUERAS	1	141,115.38
TES-OC-00207	0805-1996-00064	9/8/2022	ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	ENTREGA DE INFORME GL A SAN PEDRO SULA	1	141,445.38
TES-OC-00208	0509-1979-00064	9/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	142,445.38
TES-OC-00209	0509-1993-00516	10/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CONTINUACION TALLER DE EVALUACION DE DAÑOS Y NECESIDADES IMPARTIDO POR VISION SOCIAL USAID Y COPECO	1	142,775.38
TES-OC-00210	0509-1993-00516	11/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CONTINUACION TALLER DE EVALUACION DE DAÑOS Y NECESIDADES IMPARTIDO POR VISION SOCIAL USAID Y COPECO	1	143,105.38
TES-OC-00211	0509-1979-00064	11/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	144,105.38
TES-OC-00212	0509-1993-00516	15/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A SAN PEDRO SULA PARA ASISTIR AL INPOP	1	144,435.38
TES-OC-00213	0509-1979-00064	15/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	145,435.38
TES-OC-00214	0509-1993-00516	16/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	120.01	REALIZAR GESTIONES MUNICIPALES A LA CIUDAD DE LIMA	1	145,555.39
TES-OC-00215	1317-1955-00079	17/8/2022	JEFE DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMPRA DE MOVILIARIO PARA USO DE LA OFICINA DE CONTROL TRIBUTARIO	1	145,885.39
TES-OC-00216	0512-1994-01051	17/8/2022	ASISTENTE DE CONTABILIDAD	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTE DEL PERSONAL QUE PRACTICA EN LA DANZA FOLKLORICA	1	146,215.39
TES-OC-00217	0509-1993-00516	17/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VISITA A LA OFICINA DE COPECO REGIONAL 2	1	146,545.39
TES-OC-00220	0509-1993-00516	22/8/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	RECOPILAR PINTURA A VILLANUEVA Y LUEGO ENTREGA DE PINTURA EN COOWLE PARA EL CENTRO COMUNAL	1	147,535.39
TES-OC-00221	1201-1992-00691	25/8/2022	JEFE DE ARCHIVO	JEFE DE ARCHIVO	PUMA	0509-9995-151861	0	200.00	TRASLADAR PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS AL IHSS PARA TRAMITES MUNICIPALES	1	147,735.39
TES-OC-00222	0512-1994-01051	26/8/2022	ASISTENTE DE CONTABILIDAD	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTE DEL PERSONAL QUE PRACTICA EN LA DANZA FOLKLORICA	1	148,065.39
TES-OC-00223	0509-1991-00354	29/8/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	DEPOSITAR CHEQUE EN AGENCIA ATLANTIDA EN SAN PEDRO SULA	1	148,395.39
TES-OC-00224	0509-1979-00064	29/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	TRANSPORTAR PERSONAL A CAPACITACION	1	148,725.39
TES-OC-00225	0509-1979-00064	30/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	TRANSPORTAR PERSONAL DE APOYO A CAPACITACION	1	149,055.39
TES-OC-00226	0509-1974-00276	30/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	150,055.39
TES-OC-00227	0509-1979-00064	30/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	151,055.39
TES-OC-00228	1201-1992-00691	30/8/2022	JEFE DE ARCHIVO	JEFE DE ARCHIVO	PUMA	0509-9995-151861	0	300.00	TRASLADO DE PERSONAL DE CAPACITACION	1	151,355.39
TES-OC-00229	0509-1979-00064	31/8/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	152,355.39
TES-OC-00230	0512-1994-01051	31/8/2022	ASISTENTE DE CONTABILIDAD	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	300.00	COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTE DEL PERSONAL QUE PRACTICA EN LA DANZA FOLKLORICA	1	152,655.39
Total						TOTALES		15,200.01			

YAHIRA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

